
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 16/02/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 25 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia funkcji członkowi Zarządu  

 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 i 2 Statutu Polskiego Związku Pływackiego oraz § 1 ust. 2 uchwały  

nr 15/02/2023 z dnia 25 lutego 2023 r. Zarządu  Polskiego Związku Pływackiego uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego (PZP) powierza Panu Tomaszowi Pąchalskiemu – 

członkowi Zarządu PZP – pełnienie funkcji kierownika ekipy na Wielomecz pływacki  

w dniach 30.03 - 03.04.2023 Belgrad/Serbia. 

2. Pełnienie funkcji, o której mowa w ust. 1 odbędzie się na podstawie umowy cywilnoprawnej 

za wynagrodzeniem. 

3. Wynagrodzenie za pełnienie funkcji ustala się w wysokości 300 złotych brutto/dzień. 

4. Zawarcie umowy cywilnoprawnej odbędzie się na podstawie § 43 ust. 3 Statutu PZP.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant Zebrania        Prowadzący Zebranie 

           Magdalena Seliga-Zielska Otylia Jędrzejczak 

 

  

                  Członek Zarządu   Prezes Zarządu 

 

 

 

 


